la tabla que gradúa el aonto de Ja sulta. 

En uso de la facultad conferida: 

- CO RESUELVE: f 

ARTICULO PRIMERO. - IMPONER a título personal, al señor RAFAEL BALDA DELGADO 
» administrador de la compañía PROYECTOS Y VIVIENDAS PROVISA SA , la aulta 
de CUARENTA Y CUATRO MIL  00/100 SUCRES (58/,44,000,00), por no haber 
reritido oportunaaente a la Superintendencia de Compañias los documentos 
referidos en el considerando prisero de esta Resolución; advirtiéndole que 
la sulta podrá repetirse hasta el debido cuapliniento de la obligación. 

ARTICULO SEBUNDO.